
Praha 14 kulturní

Praha 14 kulturní, IČO: 75122987
se sídlem: Šímanovská 47,198 00 Praha 9
zastoupená: ^^^^H|^^H[|||||^^^pověřenou řízením organizace 
bankovní spojení; Equa bank 
Č.Ú.: 1015322752/6100
zapsaná; v OR, vedený MS v Praze, oddíl Pr, vložka 1069 
kontaktní osoba j 
(dále jen „Objednatel

Subjekt beSURE s.r.o. IČO: 073 42 772
zapsaný: v OR, vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 75448 
se sídlem: Neboi^47^3^^rine^^^ 
za sto u pe n:
bankovní spojení: 280 147 7174 / 2010 
kontaktní osoba:|
(dále jen „Poskv

uzavírají tuto:
Rámcová smlouva k výrobě a dodávkám tiskovin 

dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanské zákoníku
(dále jen „Smlouva")

1. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY
1.1 Tato smlouva obsahuje obchodní podmínky pro realizaci výroby a dodávek tiskovin uvedených 

v příloze č. 1 ktéto smlouvě a je závazným podkladem pro poskytování jednotlivých plnění 
které budou realizovány na základě dílčích objednávek Objednatele.

1.2 Obsahem smlouvy se rozumí veškeré úkony související s předmětem plnění, a to i taková 
činnosti, které nejsou výslovně zmíněny v přiložených dokumentech, ale z povahy předměti 
plnění je zřejmé, že jsou k tomuto nezbytné.

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
2.1 Předmětem této smlouvy je výroba a dodávka tiskovin pro Objednatele na základě potřeb c 

pokynů, konkretizovaných v dílčích objednávkách dle technické a cenové specifikace 
(položkový rozpočet) uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. Celkové počty uvedené v technické 
a cenové specifikaci jsou pouze modelové a objednatel se tímto nezavazuje odebrat tentc 
přesný počet kusů.

2.2 Poskytovatel nese plnou odpovědnost za tiskové zpracování, včetně materiálů použitých př 
zpracování předmětu plnění.

3. PRŮBĚH VYŘIZOVÁNÍ OBJEDNÁVEK OBJEDNATELE
3.1. Dílčí objednávka Objednatele bude obsahovat druh žádaných tiskovin a požadovaný náklac 

v kusech.
3.2. Veškeré podklady vztahující se k objednávce budou Poskytovateli dodány nejpozději spoil 

s kompletní dílčí objednávkou.
3.3. Objednatel bude dílčí objednávky zasílat na e-mailovou adresu Poskytovatele uvedenoi 

v záhlaví smlouvy. Objednávky se budou zpracovávat přes online sdílené úložiště. V případě 
že nebude dílčí plnění možné provést, je o této skutečnosti Poskytovatel povinen upozornil 
Objednatele nejpozději následující pracovní den.

Qtrana 1 /roltom



Praha 14 kulturní

3.4. Poskytovatel se zavazuje předat dodávku stanovenou v objednávce nejpozději do 3 pracovních 
dní od obdržení kompletní objednávky v sídle Objednavatele nebo v dohodnutém místě.

3.5 O předání každé dílčí objednávky bude smluvními stranami sepsán písemný protokol.
3.6 Nebude-li předávané plnění prosto vad či nedodělků objednatel uvede zjištěné vady či 

nedodělky do předávacího protokolu, případně je do dvou pracovních dnů písemně oznámí 
Poskytovateli a stanoví lhůtu k jejich odstranění. Předání plnění s vadami či nedodělky není 
splněním Poskytovatelova závazku, pokud Objednatel do protokolu neuvede, že plnění se 
zjištěnými vadami a nedodělky přejímá.

3.7 Podpisem předávacího protokolu dochází k předání celého nákladu Objednateli. Objednatel je 
od doby převzetí tohoto nákladu tiskovin jejich vlastníkem a nese nebezpečí škody na díle.

3.8 Pokud dfld objednávka bude obsahovat větší množství tiskovin stejného druhu, než je uvedeno 
při jedné dodávce tiskovin stejného druhu v příloze č. 1 k této smlouvě, zavazuje se 
poskytovatel poskytnout na tuto dodávku slevu dle dohody smluvních stran.

4. CENA ZA PRÁCI POSKYTOVATELE
4.2. Položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy (Příloha č. 1).
4.3. Ceny za plnění dle této smlouvy mohou být změněny pouze v případě změny daňových 

předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši této ceny.
4.4. Cena za tato plnění bude hrazena v korunách českých bezhotovostním převodem na účet 

Poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy.
4.5 Daňový doklad bude vystaven v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů. Lhůta splatnosti doručeného daňového dokladu je 15 
kalendářních dnů.

4.6 Daňový doklad bude předán Objednateli do 15 dnů od protokolárního převzetí poskytnutého 
bezvadného plnění. Poskytovatel je povinen doručit vystavený daňový doklad na adresu 
Objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy.

4.7 Dnem platby se rozumí den, kdy fakturovaná částka bude připsána na účet Poskytovatele. 
V případě, že daňový doklad nebude obsahovat veškeré náležitosti předepsané zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a touto smlouvou, je 
Objednatel oprávněn takovýto daňový doklad vrátit ve lhůtě 15 kalendářních dnů od jeho 
obdržení Poskytovateli, přičemž lhůta splatnosti daňového dokladu začne plynout od doručení 
opraveného daňového dokladu splňujícího tyto požadavky.

5. DOBA TRVÁNÍ
Smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne podpisu této smlouvy do dne 31. prosince 2019.

6. SLEVY 2 FAKTURACE A NÁHRADA ŠKODY

6.1 Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli veškeré nepředvídatelné 
překážky, které se vyskytnou na jeho straně a které ohrozí plnění Poskytovatele v dohodnutém 
termínu.

6.2 Poskytovatel se zavazuje poskytnout slevu z nejbiižší následující fakturace ve výši 1.000,- Kč za 
každý den trvání prodlení s činností dle čl. 3.4. této smlouvy.

6.3 Neodstraní-li poskytovatel vady či nedodělky v termínu stanoveném podle čl. 3.6. této 
smlouvy, zavazuje se poskytovatel poskytnout slevu z nejbiižší následující fakturace ve výši 
1.000,- Kč za každý den trvání prodlení s odstraněním vady nebo nedodělku.

6.4 Poskytnutím slevy dle odst. 6.2 a odst. 6.3 tohoto článku není dotčeno právo na náhradu škody.
6.5 Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 

předpisů a Smlouvy.

7. ZMĚNA SMLOUVY A VÝPOVĚĎ SMLOUVY

Strana 2 (celkem 3)



Praha 14 kulturní

7.1 Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 
oprávněnými za objednatele a zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi 
zmocněnými.

7.2 Poskytovatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou 
osobu pouze s písemným souhlasem objednatele.

7.3 Smluvní strany si sjednaly možnost vypovědět smlouvu i bez udání důvodu s jedno měsíční 
výpovědní lhůtou, která začne běžet od následujícího kalendářního měsíce po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
8.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
8.2 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma 

smluvními stranami.
8.3 Je-li některá písemnost doručována mezi smluvními stranami prostřednictvím elektronické 

pošty, považuje se tato za doručenou dnem jejího odeslání na e-mailovou adresu druhé 
smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy.

8.4 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se tato 
skutečnost ostatních ustanovení této smlouvy, jež zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
pro tento případ zavazují nahradit takovéto neplatné nebo neúčinné ustanovení dohodou, 
které nejlépe odpovídá původně zamyšlenému účelu nahrazovaného ustanovení.

8.5 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každé smluvní straně náleží 
jedno vyhotovení.

8.6 Otázky v této smlouvě neupravené nebo upravené jen částečně se řídí úpravou dle zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8.7 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

8.8 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu 
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

8.9 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze smluvních stran. Na důkaz tohoto připojují 
své podpisy.

Příloha č. 1 - technická a cenová specifikace

V Praze dne ........‘....7.:..2019

za Objednatele

strana ^ ícelkecn 2)



Technická specifikace a položkový rozpočet k veřejné zakázce "Výroba tiskovin (tisk propagačních materiálů)"
poloha k Rámcové smlouvé

Typ materiálu Formát Gramáž Barevnost materiál

Celková

Pravidelno
Celková
cena za

cena za
celou Jednotko 

vá cena 
vč. DPH 
za kus

Jednotko
vá cena za

kus bet
DPH

Cena za 
jednu 

zakázku
vC.DPH

st za Počet kusů Objekt 
období

Jednu 
zakázku 
bez DPH

zakázku za 
Jedno 

období vč.
DPH

proqram KD AI 150 2 0 poster mat 7 15 KD Kyje 585 4954,95 47.19 39,00 /07,85
proaram KD A5 oboustranný 120 4 4 ofset 7 1300 KD Kyje 929,5 7872,865 0,86515 0.;? 1124.095
různé akce KD A1 150 2 0 poster mat 10 15 KD Kyje 585 7078,5 47,19 30.00 /Oř,85
kampaně taneční o< A5 oboustranná 250 4 4 KM 1 500 KD Kyje 617,5 747,175 1,49435 1.74 74/, 175
kampané 5+1 koncerty A5 oboustranm 250 4 4 KM 1 500 KDKyje 617,5 747,175 1,49435 174 747.175
kampaně 5+1 bíoqraf 250 4 4 KM 1 500 KD Kyje 617.5 747,175 1,49435 1,24 m;,i75
kampané 5+1 pohádky A5 oboustranná 250 4 4 KM 1 600 KD Kyje 741 896,61 1.49435 1.24 H(M1.61

PLECHARNA
leták A4 lomený na / 120 4 4 ofset 1 2000 Plecháma 2860 3460,6 1.7303 1.41 3460,6
leták akce A5 120 4 4 ofset 4 2500 Plechárna 1787,5 8651,5 0.86515 0./2
leták A5 120 4 4 ofset 8 2000 Plecháma 1430 13842,4 0.86515 0./2 1 /:U),3
program Plechámy AI 150 2 0 poster mat 8 8 Plechárna 312 3020,16 47,19 n».(M) l//,52
leták klub seniorů A5 150 4 0 ofset 7 300 Plecháma 165 1397,55 0.6655 0.5f. Uí9.(i5
leták worshopy A5 150 4 0 ofset 1 200 Plecháma 110 133,1 0,6655 O.fvf. i:í3,i
leták pohádky A5 150 4 0 ofset 1 600 Plecháma 330 399,3 0,6655 0,55 399,3
plakát akce Plechámy AI 150 2 0 poster mat 6 15 Plecháma 585 4247.1 47.19 39.00 707,85

leták A5 120 4 4 ofset 6 3000 H55 2145 15572,7 0.86515 0.72 2595.45
leták akce A5 120 4 4 ofset 4 3000 H55 0.72
program H55 AI 150 2 0 poster mat 6 15 H55 585 4247,1 47.19 39.00 707,85
leták klub seniorů A5 150 4 0 ofset 4 300 H55 165 798,6 0.6655 0.55 199,65
leták pohádky A5 150 4 0 ofset 1 600 H55 330 399,3 0.6655 0.55 399.3
leták biograf A4 150 4 4 ofset 1 5000 H55 7800 9438 1,8876 1.56 9438
plakát akce H55 AI 150 2 0 poster mat 8 15 H55 585 5662,8 47,19 39.00 707.85

OBECNÉ MATERIÁLY
8[kalendář akci | 312[ 3020.16I 47.191 39,001 377.52][kalendář akci lÁT i2or 2/0 [poster mat

Ostatní
[Doprava • Praha 9 CM, Hloubétín a Kyj^

DOBA DODÁNÍ OD ZADÁNÍ TISKOVÝCH DAT - 3 PRAC. DNY

Žluté vyznačená část tabulky umožňuje v elektronické verzi dokumentu 
dopočítávat cenové kalulace. Po doplnéní částky Cena bez DPH za kus se 
související údaje automaticky dopočítají.

S.r.o.

073 42 772 j DIČ: CZ 073 42 772 
733 191 833 I infogĎbe-sure.cz


